Проект

РЕШЕНИЕ
Совета народных депутатов муниципального образования
«Город Майкоп»

[bookmark: _Hlk134632278]Об отчете о ходе исполнения Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Город Майкоп» до 2030 года за 2022 год

Заслушав и обсудив отчет о ходе исполнения Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Город Майкоп» до 2030 года за 2022 год, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Майкоп», Совет народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп»

РЕШИЛ:

1. Отчет о ходе исполнения Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Город Майкоп» до 2030 года за 2022 год принять к сведению (Приложение).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Направить настоящее Решение Главе муниципального образования «Город Майкоп».

	Председатель
Совета народных депутатов
муниципального образования «Город Майкоп»

А.Е. Джаримок

г. Майкоп
__ мая 2023 года
[bookmark: _GoBack]№ __